
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in prošnje 
vaške skupnosti Kal za pomoč pri obnovi vaške cerkve sv. Lenarta z dne 10.08.2007, je 
Občinski svet Občine Semič na svoji 7. redni seji dne 27.09.2007 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Vaški skupnosti Kal se za obnovo cerkve sv. Lenarta zagotovijo sredstva v 
proračunu za leto 2008 v višini 1.500,00 EUR. Sredstva se nakažejo Župnijskemu 
uradu Semič na njegov račun. 
 
 
 
 
 
Številka: 092-17/2007-3  
Datum: 28.09.2007 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                   Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Dajčman Anton, Kal 11, 8333 Semič – za vlagatelje 
• Župnijski urad Semič, Štefanov trg 2, 8333 Semič 
• Spis, tu 



 


